בשם המערער: עו"ד אמיר נבון

בשם המשיבה: עו"ד קובי מושקוביץ

החלטה

1. לפניי בקשה לעיכוב ביצוע גזר דינו של בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (השופט א' ביתן) בת"פ
53496-03-18 מיום 6.2.2019 וזאת עד להכרעה בערעור.

2. המבקש הורשע, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של החזקת נשק, לפי סעיף 144(א)
רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, עובר ליום 13.3.2018, החזיק המבקש בנשק מאולתר אוטומטי,
וביום 13.3.2018 העבירו לאדם אחר על מנת שיחזיק בו באופן זמני.